
TTBW 2023/24

Herren Landesklasse Gr. 4 Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSG Eislingen II 2 2 0 0 18:14 +4 4:0
2 TV Bissingen 2 1 0 1 16:10 +6 2:2
3 TSV Wäschenbeuren II 2 0 0 2 8:18 -10 0:4

 

Bemerkungen
Spiel 1: TV Bissingen - TSG Eislingen II Spiel 2: TSV
Wäschenbeuren II - Verlierer Spiel 1 Spiel 3: TSV Wäschenbeuren II
- Sieger Spiel 1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.05.2024
 

10:00
 
14:00
 
18:00 v
 

TV Bissingen
Halle: Ballspielhalle im ...
TSV Wäschenbeuren II
Halle: Ballspielhalle im ...
TSV Wäschenbeuren II
Halle: Ballspielhalle im ...

TSG Eislingen II
 
TV Bissingen
 
TSG Eislingen II
 

7:9
 

1:9
 

7:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.07.2024 23:01 | Seite 1 von 1


