

# TTBW 2023/24

## Herren Landesklasse Gr. 4 Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSG Eislingen II	2	2	0	0	18:14	+4	4:0
2	TV Bissingen	2	1	0	1	16:10	+6	2:2
3	TSV Wäschenbeuren II	2	0	0	2	8:18	-10	0:4

### Bemerkungen

Spiel 1: TV Bissingen - TSG Eislingen II Spiel 2: TSV  
Wäschenbeuren II - Verlierer Spiel 1 Spiel 3: TSV Wäschenbeuren II  
- Sieger Spiel 1

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.05.2024 10:00	TV Bissingen	TSG Eislingen II	7:9
	Halle: Ballspielhalle im ...		
	14:00	TSV Wäschenbeuren II	1:9
18:00 v	Halle: Ballspielhalle im ...	TV Bissingen	
	TSV Wäschenbeuren II	TSG Eislingen II	7:9
	Halle: Ballspielhalle im ...		